

Mersin Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ilgili yönetmelik uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Başvurular

2547 sayılı Kanununun 23. 24. ve 26. maddeleri ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ve Mersin Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atanma Ölçütleri'nin ilgili maddelerine göre değerlendirilecektir.

(Bakınız: <http://www.mersin.edu.tr/universitemiz/akademik-yukseltme-ve-atanma-olcutleri>)

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (onbeş) gündür.

- Profesör ve Doçent kadrosu daimi statüde olup, Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gereklidir.

- İlanda yer alan unvanlar için istenen Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Ölçütleri'nde belirtilen yabancı dil başvuru koşuluna ilişkin YÖKDİL, YDS, KPDS, ÜDS ve ÖSYM tarafından yayımlanan güncel eş değerlik duyurusunda belirtilen diğer yabancı dil belgeleri geçerli olacaktır.(Belge üzerindeki geçerlilik tarihi varsa bu tarih esas alınacaktır.)

Başvuruda istenilen belgeler

-Üniversitemiz web sayfası (<http://pdb.mersin.edu.tr/idari/personel-daire-baskanligi/sube-mudurlukleri/akademik-personel-sube-mudurlugu/ilan-basvuru-evraklari>) adresinde bulunan "İlan Başvuru Evrakları" başlığı altında yer almaktadır.

-Bu belgelerin Profesörlük için 7 takım [1 fiziksel+6 dijital (CD veya Flash Bellek) olarak], Doçentlik için 5 takım [1 fiziksel+4 dijital (CD veya Flash Bellek) olarak] ve Doktor Öğretim Üyesi için 5 takım [1 fiziksel+4 dijital (CD veya Flash Bellek) olarak] hazırlanması gerekmektedir.

-Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için ise ilgili Fakülte Dekanlığına ve Yüksekokul Müdürlüğüne şahsen başvurulması gerekmektedir.

- 2547 Sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

Başvuru önkoşullarını sağlamayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

Yanlış beyanda bulunarak atanmaya hak kazananların atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	NİTELİK
19-058	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak. Andragojik Temelli Okuma-Yazma Programı, Öğretim Teknolojileri Uygulamaları ve AB eğitim programları konularında çalışmalar yapmış olmak.
19-059	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak. İçerik Türlerine Dayalı Öğretim, İçerik Düzenleme Stratejileri, Bilişsel Esneklik ve Uzaktan Eğitimde Program Geliştirme konularında çalışmalar yapmış olmak.
19-060	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak. Öz-Düzenleme ve Yaratıcı Drama konusunda çalışmalar yapmış olmak.
19-061	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Profesör	1	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak. Ergenlerde Akran Baskısı, Akran Eğitimi, İnternet Bağımlılığı ve Risk Alma konularında çalışmalar yapmış olmak.
19-062	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Dokorasını Matematik Eğitimi (İlköğretim) alanında yapmış olmak. Oyun ve Dijital Oyun Tabanlı Matematik Öğretimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
19-063	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olmak. Derlem Dilbilim ve Sözlük Bilim konularında çalışmalar yapmış olmak.

19-064	Eđitim Fakóltesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eđitimi	Türkçe Eđitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Türkçe Eđitimi alanında almış olmak. Türkiye’de İlkokuma ve Yazma Öğretiminin Tarihsel Gelişimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
19-065	Fen Bilimleri Enstitüsü		Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Dokorasını Harita Mühendisliği alanında yapmış olmak. Metrik Olmayan Dijital Kameraların Hava Fotogrametrisinde Yakın Resim Çalışmalarda Kullanılabilirliği konusunda çalışmalar yapmış olmak.
19-066	Fen Edebiyat Fakóltesi	Psikoloji	Psikometri	Profesör	1	1	Doçentliğini Sosyal Psikoloji ve Endüstri Psikolojisi alanında almış olmak. Çatışma Çözme, Saldırganlık, Empati konularında çalışmalar yapmış olmak.
19-067	Fen Edebiyat Fakóltesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Dokorasını Eski Türk Edebiyatı alanında yapmış olmak. Bağlamlı Dizin ve İşlevsel Sözlük konusunda çalışmalar yapmış olmak.
19-068	Fen Edebiyat Fakóltesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Dokorasını Türk Halk Bilimi alanında yapmış olmak. Halk Hekimliği, Ritüeller ve Anlatı Türleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
19-069	Güzel Sanatlar Fakóltesi	Heykel	Heykel	Doçent	1	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Yaratıcılık, Taş Heykeller, Çevre-Plastik atık malzemeler, Plastik Şişeler konularında çalışmalar yapmış olmak.
19-070	Güzel Sanatlar Fakóltesi	Seramik	Seramik	Doçent	1	1	Doçentliğini Tasarım alanında almış olmak. Güzel Sanatlar Tasarım alanında Artistik Yüzey Kaplama Seramikleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.

19-071	Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Şehir ve Bölge Planlama	Doçent	1	1	Doçentliğini Şehir ve Bölge Planlama alanında almış olmak. Kentsel Arkeoloji, Kentsel Koruma, Kent Tarihi ve Tarihi Kent Merkezlerinin Yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
19-072	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında almış olmak. Spor Psikolojisi alanında Görev-Ego Yönelimi ve Uсталık-Performans iklimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
19-073	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Profesör	1	1	Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında almış olmak. Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım Eğitimi alanında program geliştirme çalışmaları yapmış olmak.
19-074	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Profesör	1	1	Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında almış olmak. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yöneticilerinin Liderlik Stilleri ve Çatışma Yönetimi Stratejileri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
19-075	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçentliğini Psikiyatri (Erişkin Psikiyatri) alanında almış olmak. Hekim ve Hemşirelerde Empatik Eğilimlerinin İş Doğumuna Etkisi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

9423/1-1

Mersin Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 50/d maddesi ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in ilgili maddelerine göre Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Adaylarda:

- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”te yer alan genel ve özel koşulları taşıyor olmak.

- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen koşullar aranır.

Müracaat Edecek Adaylardan istenen belgeler:

1. Fotoğraflı Başvuru Formu (Üniversitemiz Web Sayfasında Duyurular Alanında)

2. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

3. Özgeçmiş,

4. Lisans/Lisansüstü diplomaların veya Geçici mezuniyet belgelerinin sureti veya E-Devlet çıktısı (Yabancı öğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösterir belge),

5. Tezli Yüksek Lisans veya Doktora öğrenci belgesinin aslı,

6. Lisans Transkripti (Onaylı Örneği) (Lisans mezuniyet puanının hesaplanmasında YÖK'ün yayınlamış olduğu 4'lük ve 5'lik sistemin 100'lük

Sistemde Eşdeğerliliği tabloları dikkate alınacaktır),

7. Merkezi Sınav (ALES) Belgesi (Son 5 yıl)

8. İlan edilen bölüm/anabilim dalı/program hangi alandan öğrenci alıyorsa o alandaki ALES puan türü kullanılacaktır.

- Özel yetenekle öğrenci alan programlar için başvurularda herhangi bir ALES puan türü kullanılacaktır.

- Eğitim Bilimleri bölümleri için adayın lisans mezuniyeti hangi alanda ise o alandaki ALES puan türü kullanılacaktır.

9. 2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı),

10. YÖKDİL, YDS, KPDS, ÜDS ve ÖSYM tarafından yayımlanan güncel eş değerlik duyurusunda belirtilen diğer yabancı dil belgeleri geçerli olacaktır. (Belge üzerindeki geçerlilik tarihi varsa bu tarih esas alınacaktır.)

Başvurular şahsen veya posta yoluyla yapılabilir.

NOT: 1- İlan edilen kadrolardan sadece birine müracaat edilebilir. Birden fazla kadroya başvuru yapanların başvurusu geçersiz sayılacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

2- Yanlış beyanda bulunarak atanmaya hak kazanan adayların atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

SINAV TAKVİMİ	Başvuru Tarihi	Son Başvuru Tarihi	Ön Değerlendirme Tarihi	Sınava Giriş Tarihi	Sonuç Açıklama Tarihi	Sonuçların Açıklanacağı Web Adresi	AÇIKLAMA			
	31.10.2019	14.11.2019	18.11.2019	20.11.2019	22.11.2019	www.mersin.edu.tr	Web sayfamızdaki Duyurular tebliğ niteliği taşımaktadır. Ayrıca posta ile tebliğat yapılmayacaktır.			

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	NİTELİK	ALES	YABANCI DİL	BAŞVURU YERİ
19-076	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Arş. Gör.	7	1	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	Eğitim Fakültesi
19-077	Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu	İşletme Bilgi Yönetimi	İşletme Bilgi Yönetimi	Arş. Gör.	7	1	İşletme Bilgi Yönetimi alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu
19-078	Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Arş. Gör.	7	1	Matematik alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Uygulamalı Matematik alanında Doktora yapıyor olmak.	70	50	Fen Edebiyat Fakültesi

19-079	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Arş. Gör.	7	1	İşletme Lisans mezunu olmak. İşletme alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
19-080	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Arş. Gör.	4	1	Siyasal İletişim alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
19-081	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Siyasi Tarih	Arş. Gör.	7	1	Uluslararası İlişkiler Lisans mezunu olmak. Uluslararası İlişkiler alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
19-082	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Arş. Gör.	7	1	Gıda Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Gıda Mühendisliği alanında Doktora yapıyor olmak.	70	50	Mühendislik Fakültesi
19-083	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Arş. Gör.	4	1	Beden Eğitimi ve Spor alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Beden Eğitimi ve Spor alanında Doktora yapıyor olmak.	70	50	Spor Bilimleri Fakültesi